; E - .
La presente deliberazione viene affissa i o all’Albo Pretorio per rimanervt 15 giornt

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. '?/del 1 U SEF"‘ 28?2

Oggetto: Befana SIULP 2012- 21° Edizione- Provvedimentl.

I.'anno duemiladodici il giorno 5}“ Q €. del mese di (E‘_‘EN N AIO presso la Rocea dei

Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2} Avv, Antonio BARBIERI - Vice Presidente .

3) Dot Gianluca ACETO - Assessore ﬁbb.&fﬂj s
4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

3) Avv, Giovanni A.M. BOZZI - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore
. 7} Dr. Nunzio PACIFICO - Assessore _

I8) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore ASSENTE
9 Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretaric Generale Dott. Claudio CCELLETTI
_

PROPONENTE: Assessore Carmine VALENTINO/ ( (A [

LA GIUNTA

Premesso che la Provincia, particolarmente attenta e sensibile a problematiche che
coinvolgono gl asperti sociali, culturali ed afferenti lo sviluppo della colletrivita. interviene
sostenendo quelle iniziative che per la loro valenza favoriscono lo sviluppo € la crescita del
territorio ¢ dei suoi abitanti;

Vista la richiesta del S.ILU.L.P. (Sindacato Laliano Unitario Lavoratori Polizia) a firma del
Segretario Generale Provinciale Dott.Raffaele Lombardo, pervenuta il (07.10.2011 al prot.gen n°
20040, allegata al presente atto. con la quale si chiede un contributo per la organizzazione della
manifestazione pubblica “Befana SIULP 2012-21° edizione™, che termina con uno spettacolo i
06.01.2012 presso il Teatro Massimo di Benevento, e che prevede la distribuzione di glocartoli at
bambini e prodotti tipici sannifi; :
Considerate:



che la Provincia ¢ impegnata a sostenere e tipicita locali del Sannio ed eventi pubblici a carattere
soctale ;

che tale evento ha nelle passate annualita riscosso sostanziale successo, con il supporto ¢ la
partecipazione di questa Provincia;

Ritenuto che 'iniziativa di che trattasi riveste significativa rilevanza. ed & volto alla diffusione di
prodotti collegati al territorio sannita:

Preso atto che la partecipazione all evento di che trattasi ¢ in linea con ii programma di governo di
questa Provincia Sannita;

Visto il vigente Regolamento per {"assegnazione di contributi approvato con atio di G.P.n.33 del
25.07.2011:;

Ritenuto:

potersi assicurare apposito contributo dell’Ente alla manifestazione di che trattasi. con la
concessione di un coniributo di carattere economico, per quanto innanzi esposto, in misura di €
1.000,00;

- prevedere la spesa di € 1.000,00 sul cap. 10411/2 “Spesa per promozione, manifestazioni e
valorizzazione prodotti tipici dell’agricoltura™. nelle more di approvazione del Bilancio;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente
Settore Attivita Produttive,
Sviluppo Attivita Economifhe ¢ Agricoltura
(Arch, Elisabeft j

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

i ‘ﬁ GEN. 2:072 il Dirigente

Settore Gestiong. Economica
(Dott.ssa Eibor coa LAZAZZERA)
e

LA GIUNTA

dokftf4
Su proposta dell” Assessore Carmine VALENTINO ) S R W,Tn'l
DELIBERA
Per quanto in premessa esposto e che forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

Iy D1 concedere ai sensi deil’art.4 del vigente Regolamento, il sostegno economico di euro
1.000,00 a favore del S.LUL.P. (Sindacato laliano Unitario Lavoratori Polizia). istanza dej
47.10.2011 prot.gen n® 20040, allegata al presente atto, con la quale si chiede un contributo per la
organizzazione della manifestazione pubblica “Befana SIULP 2012-21° edizione™, che termina il
06.01.2012 con uno spettacolo presso il Teatro Massimo di Benevento, ¢ che prevede la
distribuzicne di giocattoli ai bambini e prodotti tipici sanniti, attesa la particolare rilevanza sotto il
profilo sociale e della promozione delle tipicita locali, e dato atto della rispondenza dell'iniziativa
aglt indirizzi programmatici;



2xdi imputare la spesa di € 1.000,00 sul cap. 10411/2 “Spesa per promozione, manifestazioni e
valorizzazione prodotti tipici dell’agricoltura™ nelle more di approvazione del Bilancio:

3) Di dare indirizzi al Dingente del Settore Attivita Produttive Sviluppo Attivitd Economiche e
Agricoltura di provvedere agli atti conseguenziali al presente deliberato;

4)Di dichiarare la presente deliberazione. con successiva unanime volazione, immediatamente
eseguibile.



SINDACATO ITALIANO UNITARIO LAVORATORI POLIZIA ° &/UV

Segreteria Provinciale

Tel. e fax. 0824373350%, &*‘M M

Via R. De Caro ¢/o0 Quesﬁ:ra

82100 - Benevento /L\

Benevento, 20 settembre 2011
OGGETTO: BEFANA SIULP 2012 — 21# Edizione. PROVINCIA DI BENEVENTO

~7 017, 20t
._ﬁ"“—h-‘_-l-—

Al Signor Assessore

. @n. Carmine Valentino
Amministrazione Provinciale di

Benevento

Mi pregio comunicare alla S.V. che il S.L.ULP. (Sindacato ltaliano Unitario Lavoratori Polizia),
segreteria provinciale di Benevento, nell'ambito dellattivita socio-culturale tesa al rilancio e alla
valorizzazione della provincia Sannita, ha organizzato anche per questo anno la manifestazione
pubblica "BEFANA SIULP 2012 - 21* Edizione che terminera con uno spettacolo, in data 6 gennaio
2012, presso il teatro "Massimo” di Benevento.

Alla manifestazione, che ha sempre avuto un significative risalto, parfeciperanno numerose
personalita, nonché gli appartenenti alla Polizia di Stato con i loro familiari ed amici provenienti da tutta
la Regione Campania.

Nel corso di detta manifestazione saranno distribuiti prodotti tipici del Sannio, salumi, vini,
formaggi, e prodotti dolciari.

Alla 'uce di quanto sopra, considerato che per l'effettuazione della manifestazione verranno
affrontate numerose spese {acquisto giocattoli per circa 500 bambini, teatro, spettacolo, targhe ricordo
per i polizioiti che si sono piu distinti nel’anno 2011, per un totale presunto di €. 20.000 Euro) sarebbe
gradito che codesto Ente volesse valutare I'opportunita di sponsorizzare la manifestazione in argomento
con un contributo

Fiducioso di un benevole accoglimento, porgo distinti saluti.

% Provincia di Benevento
g AQOC: Prot, Generale
RegistreProtocolio Entrata

Nr.#rot. 0020040 Da07/10/2011
(Riferimenio: Lombardo Gennaro tel.331 3701610) e e SIULP 2012 - 21~

EDIZIONE
Dest.nud,

Il Segretario Generale Provinciale
Raﬁ’ae!e Lombardo

7(; "'l &ﬂml/bo !




Iy Verbale lefto. confermato e Sottoseritto

SEGRETARIO GENERALE
Claddio UQCELOBTTI)

A

N. ﬁ&@ -§ Registro Pubblicazione

Si certifica che fa presente deliberazione & stata aftissa all’ Atbo in data odierna, per rimanervi per 13 giomi
conseculivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000. n.267.

5
H

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa ail’Albo Pretorio in data f e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 det T.U, - D. Lgs.vo 1{}4.8.2080, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. ~
D.Lgs.vo 18.8.2600, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

Ii

1L RESPONSABILE DELL UFFICIO _ 1L SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.20080, n. 267 il

giorno

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4. D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267}
1 Decorsi 10 giorni datla sua pubblicazione (art. 134, comma 3. > Lgs.vo 18.8.2000. n, 267}

i & E'stata revocata con atto n. del

Benevento li

HSEGRETARIO GENERALE

Copia per

SETTORE _ n ,ﬂ 85 ,,S‘, 5\ qij m\ﬂg‘&amot, .
gm ‘
0

SETTORE ouy Roouiowan e . potn

SETTORE B prot.n__ . .
Revisorl det Conti il prot. n. B
wNucleo di Valutazione il prot.n._ -

ﬁ{ Conferenza dei Capigruppo it ] _prot. o,



